CURITIBA  10 DE MARÇO 2023

Licitação nº 988787
Cliente MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
Pregoeiro DIRCEU BONIN
Resumo da licitação Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos de informática.
Edital 11 Processo 26 Modalidade/tipo Pregão
Data e a hora da disputa 10/03/2023-09:00
E-mail: licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A empresa VIALUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado,
com inscrição no CNPJ/MF sob o no 08.335.448/0001-78 situada na rua Manoel Eufrásio,1350- Sala
08 – Bairro Juvevê – CEP 80.540-010 - Curitiba – PR por intermédio de seu representante legal o Sr.
SIDNEI DESTRO portador do Documento de Identidade nº 11.267.022-2 e inscrito no CPF sob o nº
069.471.288-46, Declara para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa
interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou
empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a
Administração Pública Municipal.

Documento assinado digitalmente através do certificado digital.
SIDNEI DESTRO RG 11.267.022-2 CPF 069.471.288-46 Sócio proprietário

Rua Manoel Eufrásio,1350- Sala 08 – Bairro Juvevê – CEP 80.540-010 - Curitiba – PR
Fone- - (41) 9.9984-6926 – (41) 9.9671-5039

EMAIL: vialumens1@onda.com.br – vialumens@onda.com.br

mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

		2023-03-12T10:29:28-0300
	VIA LUMEN S AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA:08335448000178